ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

Полевского муниципального округа

Свердловской области

ПРИКАЗ

от 09 2025 года

О назначении должностного лица, ответственного за направление сведений о
лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения в связи с утратой
доверия за совершение коррупционного правонарушения

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
05.03.2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», в целях
реализации статьи 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кузьменко Елену Сергеевну, ведущего специалиста органа
местного самоуправления Полевского муниципального округа Свердловской области,
ответственным за направление сведений о лице, к которому было применено
взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия
за совершение коррупционного правонарушения, в Администрацию Полевского
муниципального округа Свердловской области.

2. Признать утратившим силу приказ ОМС Управление образованием ПГО от
29.05.2018 г. № 135-Д «О назначении должностного лица, ответственного за
направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде
увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционного
правонарушения».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Прилукову А.С.,
заведующего организационно- правового отдела органа местного самоуправления
Управление образованием Полевского Свердловской области.

Начальник Управления образован
Полевского муниципального округ; М.В.Чеснокова